
Package: ifpd (via r-universe)
October 25, 2024

Type Package

Title Indonesia Food Prices Data

Version 0.1.0

Author Fadhlul Mubarak [aut, cre], Vinny Yuliani Sundara [aut],
Nurniswah [aut], Fakhrur Razi [aut]

Maintainer Fadhlul Mubarak <mubarakfadhlul@gmail.com>

Description Imputation of missing values using the last observation
carried forward (LOCF) technique on Indonesia food prices data
that is time series data. Also, this technique applies
imputation to data whose dates do not appear directly. So that
the series assumptions in the time series data are met.

License GPL-3

URL https://github.com/mubarakfadhlul/ifpd

Encoding UTF-8

LazyData true

RoxygenNote 7.2.3

Depends R (>= 2.10)

Imports zoo, readxl

Repository https://mubarakfadhlul.r-universe.dev

RemoteUrl https://github.com/mubarakfadhlul/ifpd

RemoteRef HEAD

RemoteSha 7526b622a330e5d07f74550f3f92ece3e8dbd392

Contents
Aceh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Bali . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Banten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Bengkulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
DIYogyakarta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

1

https://github.com/mubarakfadhlul/ifpd


2 Aceh

DKIJakarta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Gorontalo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
ifpd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Jambi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
JawaBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
JawaTengah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
JawaTimur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
KalimantanBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
KalimantanSelatan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
KalimantanTengah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
KalimantanTimur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
KalimantanUtara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
KepulauanBangkaBelitung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
KepulauanRiau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Lampung . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Maluku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
MalukuUtara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
NusaTenggaraBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
NusaTenggaraTimur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Papua . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
PapuaBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Riau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
SulawesiBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
SulawesiSelatan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
SulawesiTengah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
SulawesiTenggara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
SulawesiUtara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
SumateraBarat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
SumateraSelatan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
SumateraUtara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Index 51

Aceh Food Prices in Aceh

Description

Food Prices in Aceh

Usage

Aceh



Aceh 3

Format

A data frame with 29 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Aceh

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Aceh

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Aceh

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Aceh

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Aceh

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Aceh

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Aceh

Daging Ayam Price of chicken meat in Aceh

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Aceh

Daging Sapi Price of beef in Aceh

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Aceh

Telur Ayam Price of chicken eggs in Aceh

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Aceh

Bawang Merah Price of shallots in Aceh

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Aceh

Bawang Putih Price of garlic in Aceh

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Aceh

Cabai Merah Price of red chili in Aceh

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Aceh

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Aceh

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Aceh

Minyak Goreng Price of cooking oil in Aceh

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Aceh

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Aceh

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Aceh

Gula Pasir Price of sugar in Aceh

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Aceh

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Aceh

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Aceh)



4 Bali

Bali Food Prices in Bali

Description

Food Prices in Bali

Usage

Bali

Format

A data frame with 30 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Bali

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Bali

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Bali

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Bali

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Bali

Daging Ayam Price of chicken meat in Bali

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Bali

Daging Sapi Price of beef in Bali

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Bali

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Bali

Telur Ayam Price of chicken eggs in Bali

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Bali

Bawang Merah Price of shallots in Bali

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Bali

Bawang Putih Price of garlic in Bali

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Bali

Cabai Merah Price of red chili in Bali

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Bali

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Bali

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Bali

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Bali

Cabai Rawit Merah Price of red Tabasco chili pepper in Bali

Minyak Goreng Price of cooking oil in Bali

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Bali



Banten 5

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Bali

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Bali

Gula Pasir Price of sugar in Bali

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Bali

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Bali

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Bali)

Banten Food Prices in Banten

Description

Food Prices in Banten

Usage

Banten

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Banten

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Banten

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Banten

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Banten

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Banten

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Banten

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Banten

Daging Ayam Price of chicken meat in Banten

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Banten

Daging Sapi Price of beef in Banten

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Banten

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Banten

Telur Ayam Price of chicken eggs in Banten



6 Bengkulu

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Banten

Bawang Merah Price of shallots in Banten

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Banten

Bawang Putih Price of garlic in Banten

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Banten

Cabai Merah Price of red chili in Banten

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Banten

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Banten

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Banten

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Banten

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Banten

Minyak Goreng Price of cooking oil in Banten

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Banten

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Banten

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Banten

Gula Pasir Price of sugar in Banten

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Banten

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Banten

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Banten)

Bengkulu Food Prices in Bengkulu

Description

Food Prices in Bengkulu

Usage

Bengkulu



Bengkulu 7

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date
Beras Price of rice in Bengkulu
Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Bengkulu
Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Bengkulu
Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Bengkulu
Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Bengkulu
Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Bengkulu
Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Bengkulu
Daging Ayam Price of chicken meat in Bengkulu
Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Bengkulu
Daging Sapi Price of beef in Bengkulu
Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Bengkulu
Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Bengkulu
Telur Ayam Price of chicken eggs in Bengkulu
Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Bengkulu
Bawang Merah Price of shallots in Bengkulu
Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Bengkulu
Bawang Putih Price of garlic in Bengkulu
Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Bengkulu
Cabai Merah Price of red chili in Bengkulu
Cabai Merah Besar Price of big red chili in Bengkulu
Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Bengkulu
Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Bengkulu
Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Bengkulu
Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Bengkulu
Minyak Goreng Price of cooking oil in Bengkulu
Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Bengkulu
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Bengkulu
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Bengkulu
Gula Pasir Price of sugar in Bengkulu
Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Bengkulu
Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Bengkulu

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Bengkulu)



8 DIYogyakarta

DIYogyakarta Food Prices in DI Yogyakarta

Description

Food Prices in DI Yogyakarta

Usage

DIYogyakarta

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in DI Yogyakarta

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in DI Yogyakarta

Daging Ayam Price of chicken meat in DI Yogyakarta

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in DI Yogyakarta

Daging Sapi Price of beef in DI Yogyakarta

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in DI Yogyakarta

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in DI Yogyakarta

Telur Ayam Price of chicken eggs in DI Yogyakarta

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in DI Yogyakarta

Bawang Merah Price of shallots in DI Yogyakarta

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in DI Yogyakarta

Bawang Putih Price of garlic in DI Yogyakarta

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in DI Yogyakarta

Cabai Merah Price of red chili in DI Yogyakarta

Cabai Merah Besar Price of big red chili in DI Yogyakarta

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in DI Yogyakarta

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in DI Yogyakarta

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in DI Yogyakarta

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in DI Yogyakarta



DKIJakarta 9

Minyak Goreng Price of cooking oil in DI Yogyakarta

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in DI Yogyakarta

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in DI Yogyakarta

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in DI Yogyakarta

Gula Pasir Price of sugar in DI Yogyakarta

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in DI Yogyakarta

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in DI Yogyakarta

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(DIYogyakarta)

DKIJakarta Food Prices in DKI Jakarta

Description

Food Prices in DKI Jakarta

Usage

DKIJakarta

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in DKI Jakarta

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in DKI Jakarta

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in DKI Jakarta

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in DKI Jakarta

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in DKI Jakarta

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in DKI Jakarta

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in DKI Jakarta

Daging Ayam Price of chicken meat in DKI Jakarta

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in DKI Jakarta

Daging Sapi Price of beef in DKI Jakarta

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in DKI Jakarta



10 Gorontalo

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in DKI Jakarta

Telur Ayam Price of chicken eggs in DKI Jakarta

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in DKI Jakarta

Bawang Merah Price of shallots in DKI Jakarta

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in DKI Jakarta

Bawang Putih Price of garlic in DKI Jakarta

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in DKI Jakarta

Cabai Merah Price of red chili in DKI Jakarta

Cabai Merah Besar Price of big red chili in DKI Jakarta

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in DKI Jakarta

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in DKI Jakarta

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in DKI Jakarta

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in DKI Jakarta

Minyak Goreng Price of cooking oil in DKI Jakarta

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in DKI Jakarta

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in DKI Jakarta

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in DKI Jakarta

Gula Pasir Price of sugar in DKI Jakarta

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in DKI Jakarta

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in DKI Jakarta

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(DKIJakarta)

Gorontalo Food Prices in Gorontalo

Description

Food Prices in Gorontalo

Usage

Gorontalo



Gorontalo 11

Format

A data frame with 28 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Gorontalo

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Gorontalo

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Gorontalo

Daging Ayam Price of chicken meat in Gorontalo

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Gorontalo

Daging Sapi Price of beef in Gorontalo

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Gorontalo

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Gorontalo

Telur Ayam Price of chicken eggs in Gorontalo

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Gorontalo

Bawang Merah Price of shallots in Gorontalo

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Gorontalo

Bawang Putih Price of garlic in Gorontalo

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Gorontalo

Cabai Merah Price of red chili in Gorontalo

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Gorontalo

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Gorontalo

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Gorontalo

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Gorontalo

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Gorontalo

Minyak Goreng Price of cooking oil in Gorontalo

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Gorontalo

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Gorontalo

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Gorontalo

Gula Pasir Price of sugar in Gorontalo

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Gorontalo

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Gorontalo

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Gorontalo)



12 ifpd

ifpd Creates Indonesia Food Prices Data

Description

Creates Indonesia Food Prices Data

Usage

ifpd(data)

Arguments

data dataframes

Value

A dataframes of Indonesia Food Prices Data with imputation

Examples

ifpd(Aceh)
ifpd(Bali)
ifpd(Banten)
ifpd(Bengkulu)
ifpd(DIYogyakarta)
ifpd(DKIJakarta)
ifpd(Gorontalo)
ifpd(Jambi)
ifpd(JawaBarat)
ifpd(JawaTengah)
ifpd(JawaTimur)
ifpd(KalimantanBarat)
ifpd(KalimantanSelatan)
ifpd(KalimantanTengah)
ifpd(KalimantanTimur)
ifpd(KalimantanUtara)
ifpd(KepulauanBangkaBelitung)
ifpd(KepulauanRiau)
ifpd(Lampung)
ifpd(MalukuUtara)
ifpd(Maluku)
ifpd(NusaTenggaraBarat)
ifpd(NusaTenggaraTimur)
ifpd(PapuaBarat)
ifpd(Riau)
ifpd(SulawesiBarat)
ifpd(SulawesiSelatan)
ifpd(SulawesiTengah)
ifpd(SulawesiTenggara)



Jambi 13

ifpd(SulawesiUtara)
ifpd(SumateraBarat)
ifpd(SumateraSelatan)
ifpd(SumateraUtara)

Jambi Food Prices in Jambi

Description

Food Prices in Jambi

Usage

Jambi

Format

A data frame with 31 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Jambi

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Jambi

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Jambi

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Jambi

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Jambi

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Jambi

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Jambi

Daging Ayam Price of chicken meat in Jambi

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Jambi

Daging Sapi Price of beef in Jambi

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Jambi

Telur Ayam Price of chicken eggs in Jambi

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Jambi

Bawang Merah Price of shallots in Jambi

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Jambi

Bawang Putih Price of garlic in Jambi

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Jambi

Cabai Merah Price of red chili in Jambi

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Jambi

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Jambi



14 JawaBarat

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Jambi

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Jambi

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Jambi

Minyak Goreng Price of cooking oil in Jambi

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Jambi

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Jambi

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Jambi

Gula Pasir Price of sugar in Jambi

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Jambi

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Jambi

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Jambi)

JawaBarat Food Prices in Jawa Barat

Description

Food Prices in Jawa Barat

Usage

JawaBarat

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Jawa Barat

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Jawa Barat

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Jawa Barat

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Jawa Barat

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Jawa Barat

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Jawa Barat

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Jawa Barat

Daging Ayam Price of chicken meat in Jawa Barat



JawaBarat 15

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Jawa Barat

Daging Sapi Price of beef in Jawa Barat

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Jawa Barat

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Jawa Barat

Telur Ayam Price of chicken eggs in Jawa Barat

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Jawa Barat

Bawang Merah Price of shallots in Jawa Barat

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Jawa Barat

Bawang Putih Price of garlic in Jawa Barat

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Jawa Barat

Cabai Merah Price of red chili in Jawa Barat

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Jawa Barat

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Jawa Barat

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Jawa Barat

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Barat

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Barat

Minyak Goreng Price of cooking oil in Jawa Barat

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Jawa Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Jawa Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Jawa Barat

Gula Pasir Price of sugar in Jawa Barat

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Jawa Barat

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Jawa Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(JawaBarat)



16 JawaTengah

JawaTengah Food Prices in Jawa Tengah

Description

Food Prices in Jawa Tengah

Usage

JawaTengah

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Jawa Tengah

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Jawa Tengah

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Jawa Tengah

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Jawa Tengah

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Jawa Tengah

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Jawa Tengah

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Jawa Tengah

Daging Ayam Price of chicken meat in Jawa Tengah

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Jawa Tengah

Daging Sapi Price of beef in Jawa Tengah

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Jawa Tengah

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Jawa Tengah

Telur Ayam Price of chicken eggs in Jawa Tengah

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Jawa Tengah

Bawang Merah Price of shallots in Jawa Tengah

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Jawa Tengah

Bawang Putih Price of garlic in Jawa Tengah

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Jawa Tengah

Cabai Merah Price of red chili in Jawa Tengah

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Jawa Tengah

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Jawa Tengah

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Jawa Tengah

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Tengah

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Tengah



JawaTimur 17

Minyak Goreng Price of cooking oil in Jawa Tengah

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Jawa Tengah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Jawa Tengah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Jawa Tengah

Gula Pasir Price of sugar in Jawa Tengah

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Jawa Tengah

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Jawa Tengah

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(JawaTengah)

JawaTimur Food Prices in Jawa Timur

Description

Food Prices in Jawa Timur

Usage

JawaTimur

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Jawa Timur

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Jawa Timur

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Jawa Timur

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Jawa Timur

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Jawa Timur

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Jawa Timur

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Jawa Timur

Daging Ayam Price of chicken meat in Jawa Timur

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Jawa Timur

Daging Sapi Price of beef in Jawa Timur

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Jawa Timur



18 KalimantanBarat

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Jawa Timur

Telur Ayam Price of chicken eggs in Jawa Timur

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Jawa Timur

Bawang Merah Price of shallots in Jawa Timur

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Jawa Timur

Bawang Putih Price of garlic in Jawa Timur

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Jawa Timur

Cabai Merah Price of red chili in Jawa Timur

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Jawa Timur

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Jawa Timur

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Jawa Timur

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Timur

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Jawa Timur

Minyak Goreng Price of cooking oil in Jawa Timur

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Jawa Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Jawa Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Jawa Timur

Gula Pasir Price of sugar in Jawa Timur

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Jawa Timur

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Jawa Timur

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(JawaTimur)

KalimantanBarat Food Prices in Kalimantan Barat

Description

Food Prices in Kalimantan Barat

Usage

KalimantanBarat



KalimantanBarat 19

Format

A data frame with 30 variables:

Tanggal Date
Beras Price of rice in Kalimantan Barat
Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kalimantan Barat
Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kalimantan Barat
Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kalimantan Barat
Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kalimantan Barat
Daging Ayam Price of chicken meat in Kalimantan Barat
Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kalimantan Barat
Daging Sapi Price of beef in Kalimantan Barat
Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kalimantan Barat
Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kalimantan Barat
Telur Ayam Price of chicken eggs in Kalimantan Barat
Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kalimantan Barat
Bawang Merah Price of shallots in Kalimantan Barat
Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kalimantan Barat
Bawang Putih Price of garlic in Kalimantan Barat
Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kalimantan Barat
Cabai Merah Price of red chili in Kalimantan Barat
Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kalimantan Barat
Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kalimantan Barat
Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kalimantan Barat
Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Barat
Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Barat
Minyak Goreng Price of cooking oil in Kalimantan Barat
Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kalimantan Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kalimantan

Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kalimantan

Barat
Gula Pasir Price of sugar in Kalimantan Barat
Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kalimantan Barat
Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kalimantan Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KalimantanBarat)



20 KalimantanSelatan

KalimantanSelatan Food Prices in Kalimantan Selatan

Description

Food Prices in Kalimantan Selatan

Usage

KalimantanSelatan

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kalimantan Selatan

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kalimantan Selatan

Daging Ayam Price of chicken meat in Kalimantan Selatan

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kalimantan Selatan

Daging Sapi Price of beef in Kalimantan Selatan

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kalimantan Selatan

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kalimantan Selatan

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kalimantan Selatan

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kalimantan Selatan

Bawang Merah Price of shallots in Kalimantan Selatan

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kalimantan Selatan

Bawang Putih Price of garlic in Kalimantan Selatan

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kalimantan Selatan

Cabai Merah Price of red chili in Kalimantan Selatan

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kalimantan Selatan

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kalimantan Selatan

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kalimantan Selatan

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Selatan

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Selatan



KalimantanTengah 21

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kalimantan Selatan

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kalimantan Selatan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kalimantan
Selatan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kalimantan
Selatan

Gula Pasir Price of sugar in Kalimantan Selatan

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kalimantan Selatan

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kalimantan Selatan

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KalimantanSelatan)

KalimantanTengah Food Prices in Kalimantan Tengah

Description

Food Prices in Kalimantan Tengah

Usage

KalimantanTengah

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kalimantan Tengah

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kalimantan Tengah

Daging Ayam Price of chicken meat in Kalimantan Tengah

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kalimantan Tengah



22 KalimantanTengah

Daging Sapi Price of beef in Kalimantan Tengah

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kalimantan Tengah

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kalimantan Tengah

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kalimantan Tengah

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kalimantan Tengah

Bawang Merah Price of shallots in Kalimantan Tengah

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kalimantan Tengah

Bawang Putih Price of garlic in Kalimantan Tengah

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kalimantan Tengah

Cabai Merah Price of red chili in Kalimantan Tengah

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kalimantan Tengah

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kalimantan Tengah

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kalimantan Tengah

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Tengah

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Tengah

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kalimantan Tengah

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kalimantan Tengah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kalimantan
Tengah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kalimantan
Tengah

Gula Pasir Price of sugar in Kalimantan Tengah

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kalimantan Tengah

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kalimantan Tengah

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KalimantanTengah)



KalimantanTimur 23

KalimantanTimur Food Prices in Kalimantan Timur

Description

Food Prices in Kalimantan Timur

Usage

KalimantanTimur

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kalimantan Timur

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kalimantan Timur

Daging Ayam Price of chicken meat in Kalimantan Timur

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kalimantan Timur

Daging Sapi Price of beef in Kalimantan Timur

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kalimantan Timur

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kalimantan Timur

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kalimantan Timur

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kalimantan Timur

Bawang Merah Price of shallots in Kalimantan Timur

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kalimantan Timur

Bawang Putih Price of garlic in Kalimantan Timur

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kalimantan Timur

Cabai Merah Price of red chili in Kalimantan Timur

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kalimantan Timur

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kalimantan Timur

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kalimantan Timur

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Timur

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Timur



24 KalimantanUtara

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kalimantan Timur

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kalimantan Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kalimantan
Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kalimantan
Timur

Gula Pasir Price of sugar in Kalimantan Timur

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kalimantan Timur

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kalimantan Timur

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KalimantanTimur)

KalimantanUtara Food Prices in Kalimantan Utara

Description

Food Prices in Kalimantan Utara

Usage

KalimantanUtara

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kalimantan Utara

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kalimantan Utara

Daging Ayam Price of chicken meat in Kalimantan Utara

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kalimantan Utara



KalimantanUtara 25

Daging Sapi Price of beef in Kalimantan Utara

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kalimantan Utara

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kalimantan Utara

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kalimantan Utara

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kalimantan Utara

Bawang Merah Price of shallots in Kalimantan Utara

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kalimantan Utara

Bawang Putih Price of garlic in Kalimantan Utara

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kalimantan Utara

Cabai Merah Price of red chili in Kalimantan Utara

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kalimantan Utara

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kalimantan Utara

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kalimantan Utara

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Utara

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kalimantan Utara

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kalimantan Utara

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kalimantan Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kalimantan
Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kalimantan
Utara

Gula Pasir Price of sugar in Kalimantan Utara

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kalimantan Utara

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kalimantan Utara

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KalimantanUtara)



26 KepulauanBangkaBelitung

KepulauanBangkaBelitung

Food Prices in Kepulauan Bangka Belitung

Description

Food Prices in Kepulauan Bangka Belitung

Usage

KepulauanBangkaBelitung

Format

A data frame with 31 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kepulauan Bangka Belitung

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kepulauan Bangka Belitung

Daging Ayam Price of chicken meat in Kepulauan Bangka Belitung

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kepulauan Bangka Belitung

Daging Sapi Price of beef in Kepulauan Bangka Belitung

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kepulauan Bangka Belitung

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Kepulauan Bangka Belitung

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kepulauan Bangka Belitung

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kepulauan Bangka Belitung

Bawang Merah Price of shallots in Kepulauan Bangka Belitung

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kepulauan Bangka Belitung

Bawang Putih Price of garlic in Kepulauan Bangka Belitung

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kepulauan Bangka Belitung

Cabai Merah Price of red chili in Kepulauan Bangka Belitung

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Kepulauan Bangka Belitung

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kepulauan Bangka Belitung

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kepulauan Bangka Belitung

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kepulauan Bangka Belitung



KepulauanRiau 27

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Kepulauan Bangka Belitung

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kepulauan Bangka Belitung

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kepulauan
Bangka Belitung

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kepulauan
Bangka Belitung

Gula Pasir Price of sugar in Kepulauan Bangka Belitung

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Kepulauan Bangka Belitung

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kepulauan Bangka Belitung

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KepulauanBangkaBelitung)

KepulauanRiau Food Prices in Kepulauan Riau

Description

Food Prices in Kepulauan Riau

Usage

KepulauanRiau

Format

A data frame with 28 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Kepulauan Riau

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Kepulauan Riau

Daging Ayam Price of chicken meat in Kepulauan Riau

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Kepulauan Riau



28 Lampung

Daging Sapi Price of beef in Kepulauan Riau

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Kepulauan Riau

Telur Ayam Price of chicken eggs in Kepulauan Riau

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Kepulauan Riau

Bawang Merah Price of shallots in Kepulauan Riau

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Kepulauan Riau

Bawang Putih Price of garlic in Kepulauan Riau

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Kepulauan Riau

Cabai Merah Price of red chili in Kepulauan Riau

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Kepulauan Riau

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Kepulauan Riau

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Kepulauan Riau

Minyak Goreng Price of cooking oil in Kepulauan Riau

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Kepulauan Riau

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Kepulauan
Riau

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Kepulauan
Riau

Gula Pasir Price of sugar in Kepulauan Riau

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Kepulauan Riau

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(KepulauanRiau)

Lampung Food Prices in Lampung

Description

Food Prices in Lampung

Usage

Lampung



Lampung 29

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date
Beras Price of rice in Lampung
Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Lampung
Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Lampung
Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Lampung
Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Lampung
Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Lampung
Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Lampung
Daging Ayam Price of chicken meat in Lampung
Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Lampung
Daging Sapi Price of beef in Lampung
Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Lampung
Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Lampung
Telur Ayam Price of chicken eggs in Lampung
Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Lampung
Bawang Merah Price of shallots in Lampung
Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Lampung
Bawang Putih Price of garlic in Lampung
Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Lampung
Cabai Merah Price of red chili in Lampung
Cabai Merah Besar Price of big red chili in Lampung
Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Lampung
Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Lampung
Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Lampung
Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Lampung
Minyak Goreng Price of cooking oil in Lampung
Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Lampung
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Lampung
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Lampung
Gula Pasir Price of sugar in Lampung
Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Lampung
Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Lampung

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Lampung)



30 Maluku

Maluku Food Prices in Maluku

Description

Food Prices in Maluku

Usage

Maluku

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Maluku

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Maluku

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Maluku

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Maluku

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Maluku

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Maluku

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Maluku

Daging Ayam Price of chicken meat in Maluku

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Maluku

Daging Sapi Price of beef in Maluku

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Maluku

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Maluku

Telur Ayam Price of chicken eggs in Maluku

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Maluku

Bawang Merah Price of shallots in Maluku

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Maluku

Bawang Putih Price of garlic in Maluku

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Maluku

Cabai Merah Price of red chili in Maluku

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Maluku

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Maluku

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Maluku

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Maluku

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Maluku



MalukuUtara 31

Minyak Goreng Price of cooking oil in Maluku

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Maluku

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Maluku

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Maluku

Gula Pasir Price of sugar in Maluku

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Maluku

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Maluku

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Maluku)

MalukuUtara Food Prices in Maluku Utara

Description

Food Prices in Maluku Utara

Usage

MalukuUtara

Format

A data frame with 31 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Maluku Utara

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Maluku Utara

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Maluku Utara

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Maluku Utara

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Maluku Utara

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Maluku Utara

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Maluku Utara

Daging Ayam Price of chicken meat in Maluku Utara

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Maluku Utara

Daging Sapi Price of beef in Maluku Utara

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Maluku Utara



32 NusaTenggaraBarat

Telur Ayam Price of chicken eggs in Maluku Utara

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Maluku Utara

Bawang Merah Price of shallots in Maluku Utara

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Maluku Utara

Bawang Putih Price of garlic in Maluku Utara

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Maluku Utara

Cabai Merah Price of red chili in Maluku Utara

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Maluku Utara

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Maluku Utara

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Maluku Utara

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Maluku Utara

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Maluku Utara

Minyak Goreng Price of cooking oil in Maluku Utara

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Maluku Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Maluku Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Maluku Utara

Gula Pasir Price of sugar in Maluku Utara

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Maluku Utara

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Maluku Utara

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(MalukuUtara)

NusaTenggaraBarat Food Prices in Nusa Tenggara Barat

Description

Food Prices in Nusa Tenggara Barat

Usage

NusaTenggaraBarat



NusaTenggaraBarat 33

Format

A data frame with 30 variables:

Tanggal Date
Beras Price of rice in Nusa Tenggara Barat
Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Nusa Tenggara Barat
Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Nusa Tenggara Barat
Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Nusa Tenggara Barat
Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Nusa Tenggara Barat
Daging Ayam Price of chicken meat in Nusa Tenggara Barat
Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Nusa Tenggara Barat
Daging Sapi Price of beef in Nusa Tenggara Barat
Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Nusa Tenggara Barat
Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Nusa Tenggara Barat
Telur Ayam Price of chicken eggs in Nusa Tenggara Barat
Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Nusa Tenggara Barat
Bawang Merah Price of shallots in Nusa Tenggara Barat
Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Nusa Tenggara Barat
Bawang Putih Price of garlic in Nusa Tenggara Barat
Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Nusa Tenggara Barat
Cabai Merah Price of red chili in Nusa Tenggara Barat
Cabai Merah Besar Price of big red chili in Nusa Tenggara Barat
Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Nusa Tenggara Barat
Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Barat
Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Barat
Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Barat
Minyak Goreng Price of cooking oil in Nusa Tenggara Barat
Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Nusa Tenggara Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Nusa Tenggara

Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Nusa Tenggara

Barat
Gula Pasir Price of sugar in Nusa Tenggara Barat
Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Nusa Tenggara Barat
Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Nusa Tenggara Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(NusaTenggaraBarat)



34 NusaTenggaraTimur

NusaTenggaraTimur Food Prices in Nusa Tenggara Timur

Description

Food Prices in Nusa Tenggara Timur

Usage

NusaTenggaraTimur

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Nusa Tenggara Timur

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Nusa Tenggara Timur

Daging Ayam Price of chicken meat in Nusa Tenggara Timur

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Nusa Tenggara Timur

Daging Sapi Price of beef in Nusa Tenggara Timur

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Nusa Tenggara Timur

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Nusa Tenggara Timur

Telur Ayam Price of chicken eggs in Nusa Tenggara Timur

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Nusa Tenggara Timur

Bawang Merah Price of shallots in Nusa Tenggara Timur

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Nusa Tenggara Timur

Bawang Putih Price of garlic in Nusa Tenggara Timur

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Nusa Tenggara Timur

Cabai Merah Price of red chili in Nusa Tenggara Timur

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Nusa Tenggara Timur

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Nusa Tenggara Timur

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Timur

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Timur

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Nusa Tenggara Timur



Papua 35

Minyak Goreng Price of cooking oil in Nusa Tenggara Timur

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Nusa Tenggara Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Nusa Tenggara
Timur

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Nusa Tenggara
Timur

Gula Pasir Price of sugar in Nusa Tenggara Timur

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Nusa Tenggara Timur

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Nusa Tenggara Timur

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(NusaTenggaraTimur)

Papua Food Prices in Papua

Description

Food Prices in Papua

Usage

Papua

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Papua

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Papua

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Papua

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Papua

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Papua

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Papua

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Papua

Daging Ayam Price of chicken meat in Papua

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Papua



36 PapuaBarat

Daging Sapi Price of beef in Papua

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Papua

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Papua

Telur Ayam Price of chicken eggs in Papua

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Papua

Bawang Merah Price of shallots in Papua

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Papua

Bawang Putih Price of garlic in Papua

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Papua

Cabai Merah Price of red chili in Papua

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Papua

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Papua

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Papua

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Papua

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Papua

Minyak Goreng Price of cooking oil in Papua

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Papua

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Papua

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Papua

Gula Pasir Price of sugar in Papua

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Papua

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Papua

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Papua)

PapuaBarat Food Prices in Papua Barat

Description

Food Prices in Papua Barat

Usage

PapuaBarat



PapuaBarat 37

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date
Beras Price of rice in Papua Barat
Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Papua Barat
Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Papua Barat
Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Papua Barat
Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Papua Barat
Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Papua Barat
Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Papua Barat
Daging Ayam Price of chicken meat in Papua Barat
Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Papua Barat
Daging Sapi Price of beef in Papua Barat
Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Papua Barat
Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Papua Barat
Telur Ayam Price of chicken eggs in Papua Barat
Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Papua Barat
Bawang Merah Price of shallots in Papua Barat
Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Papua Barat
Bawang Putih Price of garlic in Papua Barat
Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Papua Barat
Cabai Merah Price of red chili in Papua Barat
Cabai Merah Besar Price of big red chili in Papua Barat
Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Papua Barat
Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Papua Barat
Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Papua Barat
Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Papua Barat
Minyak Goreng Price of cooking oil in Papua Barat
Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Papua Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Papua Barat
Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Papua Barat
Gula Pasir Price of sugar in Papua Barat
Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Papua Barat
Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Papua Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(PapuaBarat)



38 Riau

Riau Food Prices in Riau

Description

Food Prices in Riau

Usage

Riau

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Riau

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Riau

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Riau

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Riau

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Riau

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Riau

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Riau

Daging Ayam Price of chicken meat in Riau

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Riau

Daging Sapi Price of beef in Riau

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Riau

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Riau

Telur Ayam Price of chicken eggs in Riau

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Riau

Bawang Merah Price of shallots in Riau

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Riau

Bawang Putih Price of garlic in Riau

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Riau

Cabai Merah Price of red chili in Riau

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Riau

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Riau

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Riau

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Riau

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Riau



SulawesiBarat 39

Minyak Goreng Price of cooking oil in Riau

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Riau

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Riau

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Riau

Gula Pasir Price of sugar in Riau

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Riau

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Riau

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(Riau)

SulawesiBarat Food Prices in Sulawesi Barat

Description

Food Prices in Sulawesi Barat

Usage

SulawesiBarat

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sulawesi Barat

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sulawesi Barat

Daging Ayam Price of chicken meat in Sulawesi Barat

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sulawesi Barat

Daging Sapi Price of beef in Sulawesi Barat

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sulawesi Barat



40 SulawesiSelatan

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sulawesi Barat

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sulawesi Barat

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sulawesi Barat

Bawang Merah Price of shallots in Sulawesi Barat

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sulawesi Barat

Bawang Putih Price of garlic in Sulawesi Barat

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sulawesi Barat

Cabai Merah Price of red chili in Sulawesi Barat

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sulawesi Barat

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sulawesi Barat

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sulawesi Barat

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Barat

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Barat

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sulawesi Barat

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sulawesi Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sulawesi Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sulawesi Barat

Gula Pasir Price of sugar in Sulawesi Barat

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sulawesi Barat

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sulawesi Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SulawesiBarat)

SulawesiSelatan Food Prices in Sulawesi Selatan

Description

Food Prices in Sulawesi Selatan

Usage

SulawesiSelatan



SulawesiSelatan 41

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sulawesi Selatan

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sulawesi Selatan

Daging Ayam Price of chicken meat in Sulawesi Selatan

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sulawesi Selatan

Daging Sapi Price of beef in Sulawesi Selatan

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sulawesi Selatan

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sulawesi Selatan

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sulawesi Selatan

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sulawesi Selatan

Bawang Merah Price of shallots in Sulawesi Selatan

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sulawesi Selatan

Bawang Putih Price of garlic in Sulawesi Selatan

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sulawesi Selatan

Cabai Merah Price of red chili in Sulawesi Selatan

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sulawesi Selatan

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sulawesi Selatan

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sulawesi Selatan

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Selatan

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Selatan

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sulawesi Selatan

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sulawesi Selatan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sulawesi Sela-
tan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sulawesi Sela-
tan

Gula Pasir Price of sugar in Sulawesi Selatan

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sulawesi Selatan

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sulawesi Selatan



42 SulawesiTengah

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SulawesiSelatan)

SulawesiTengah Food Prices in Sulawesi Tengah

Description

Food Prices in Sulawesi Tengah

Usage

SulawesiTengah

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sulawesi Tengah

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sulawesi Tengah

Daging Ayam Price of chicken meat in Sulawesi Tengah

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sulawesi Tengah

Daging Sapi Price of beef in Sulawesi Tengah

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sulawesi Tengah

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sulawesi Tengah

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sulawesi Tengah

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sulawesi Tengah

Bawang Merah Price of shallots in Sulawesi Tengah

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sulawesi Tengah

Bawang Putih Price of garlic in Sulawesi Tengah

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sulawesi Tengah

Cabai Merah Price of red chili in Sulawesi Tengah



SulawesiTenggara 43

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sulawesi Tengah

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sulawesi Tengah

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sulawesi Tengah

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Tengah

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Tengah

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sulawesi Tengah

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sulawesi Tengah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sulawesi Ten-
gah

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sulawesi Ten-
gah

Gula Pasir Price of sugar in Sulawesi Tengah

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sulawesi Tengah

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sulawesi Tengah

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SulawesiTengah)

SulawesiTenggara Food Prices in Sulawesi Tenggara

Description

Food Prices in Sulawesi Tenggara

Usage

SulawesiTenggara

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sulawesi Tenggara

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sulawesi Tenggara

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sulawesi Tenggara

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sulawesi Tenggara



44 SulawesiTenggara

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sulawesi Tenggara

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sulawesi Tenggara

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sulawesi Tenggara

Daging Ayam Price of chicken meat in Sulawesi Tenggara

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sulawesi Tenggara

Daging Sapi Price of beef in Sulawesi Tenggara

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sulawesi Tenggara

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sulawesi Tenggara

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sulawesi Tenggara

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sulawesi Tenggara

Bawang Merah Price of shallots in Sulawesi Tenggara

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sulawesi Tenggara

Bawang Putih Price of garlic in Sulawesi Tenggara

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sulawesi Tenggara

Cabai Merah Price of red chili in Sulawesi Tenggara

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sulawesi Tenggara

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sulawesi Tenggara

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sulawesi Tenggara

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Tenggara

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Tenggara

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sulawesi Tenggara

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sulawesi Tenggara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sulawesi Teng-
gara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sulawesi Teng-
gara

Gula Pasir Price of sugar in Sulawesi Tenggara

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sulawesi Tenggara

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sulawesi Tenggara

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SulawesiTenggara)



SulawesiUtara 45

SulawesiUtara Food Prices in Sulawesi Utara

Description

Food Prices in Sulawesi Utara

Usage

SulawesiUtara

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sulawesi Utara

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sulawesi Utara

Daging Ayam Price of chicken meat in Sulawesi Utara

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sulawesi Utara

Daging Sapi Price of beef in Sulawesi Utara

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sulawesi Utara

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sulawesi Utara

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sulawesi Utara

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sulawesi Utara

Bawang Merah Price of shallots in Sulawesi Utara

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sulawesi Utara

Bawang Putih Price of garlic in Sulawesi Utara

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sulawesi Utara

Cabai Merah Price of red chili in Sulawesi Utara

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sulawesi Utara

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sulawesi Utara

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sulawesi Utara

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Utara

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sulawesi Utara



46 SumateraBarat

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sulawesi Utara

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sulawesi Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sulawesi Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sulawesi Utara

Gula Pasir Price of sugar in Sulawesi Utara

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sulawesi Utara

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sulawesi Utara

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SulawesiUtara)

SumateraBarat Food Prices in Sumatera Barat

Description

Food Prices in Sumatera Barat

Usage

SumateraBarat

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sumatera Barat

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sumatera Barat

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sumatera Barat

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sumatera Barat

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sumatera Barat

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sumatera Barat

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sumatera Barat

Daging Ayam Price of chicken meat in Sumatera Barat

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sumatera Barat

Daging Sapi Price of beef in Sumatera Barat

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sumatera Barat



SumateraSelatan 47

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sumatera Barat

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sumatera Barat

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sumatera Barat

Bawang Merah Price of shallots in Sumatera Barat

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sumatera Barat

Bawang Putih Price of garlic in Sumatera Barat

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sumatera Barat

Cabai Merah Price of red chili in Sumatera Barat

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sumatera Barat

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sumatera Barat

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sumatera Barat

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sumatera Barat

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sumatera Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sumatera Barat

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sumatera Barat

Gula Pasir Price of sugar in Sumatera Barat

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sumatera Barat

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sumatera Barat

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SumateraBarat)

SumateraSelatan Food Prices in Sumatera Selatan

Description

Food Prices in Sumatera Selatan

Usage

SumateraSelatan



48 SumateraSelatan

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sumatera Selatan

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sumatera Selatan

Daging Ayam Price of chicken meat in Sumatera Selatan

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sumatera Selatan

Daging Sapi Price of beef in Sumatera Selatan

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sumatera Selatan

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sumatera Selatan

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sumatera Selatan

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sumatera Selatan

Bawang Merah Price of shallots in Sumatera Selatan

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sumatera Selatan

Bawang Putih Price of garlic in Sumatera Selatan

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sumatera Selatan

Cabai Merah Price of red chili in Sumatera Selatan

Cabai Merah Besar Price of big red chili in Sumatera Selatan

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sumatera Selatan

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sumatera Selatan

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sumatera Selatan

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sumatera Selatan

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sumatera Selatan

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sumatera Selatan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sumatera Se-
latan

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sumatera Se-
latan

Gula Pasir Price of sugar in Sumatera Selatan

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sumatera Selatan

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sumatera Selatan



SumateraUtara 49

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SumateraSelatan)

SumateraUtara Food Prices in Sumatera Utara

Description

Food Prices in Sumatera Utara

Usage

SumateraUtara

Format

A data frame with 32 variables:

Tanggal Date

Beras Price of rice in Sumatera Utara

Beras Kualitas Bawah I Price of lower quality rice I in Sumatera Utara

Beras Kualitas Bawah II Price of lower quality rice II in Sumatera Utara

Beras Kualitas Medium I Price of medium quality rice I in Sumatera Utara

Beras Kualitas Medium II Price of medium quality rice II in Sumatera Utara

Beras Kualitas Super I Price of super quality rice I in Sumatera Utara

Beras Kualitas Super II Price of super quality rice II in Sumatera Utara

Daging Ayam Price of chicken meat in Sumatera Utara

Daging Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken meat in Sumatera Utara

Daging Sapi Price of beef in Sumatera Utara

Daging Sapi Kualitas 1 Price of 1st quality beef in Sumatera Utara

Daging Sapi Kualitas 2 Price of 2nd quality beef in Sumatera Utara

Telur Ayam Price of chicken eggs in Sumatera Utara

Telur Ayam Ras Segar Price of fresh purebred chicken eggs in Sumatera Utara

Bawang Merah Price of shallots in Sumatera Utara

Bawang Merah Ukuran Sedang Price of medium shallots in Sumatera Utara

Bawang Putih Price of garlic in Sumatera Utara

Bawang Putih Ukuran Sedang Price of medium garlic in Sumatera Utara

Cabai Merah Price of red chili in Sumatera Utara



50 SumateraUtara

Cabai Merah Keriting Price of curly red chilies in Sumatera Utara

Cabai Rawit Price of Tabasco chili pepper in Sumatera Utara

Cabai Rawit Hijau Price of green Tabasco chili pepper in Sumatera Utara

Cabai Rawit Merah Price of green Tabasco chili pepper in Sumatera Utara

Minyak Goreng Price of cooking oil in Sumatera Utara

Minyak Goreng Curah Price of bulk cooking oil in Sumatera Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 1 Price of branded packaged cooking oil 1 in Sumatera Utara

Minyak Goreng Kemasan Bermerk 2 Price of branded packaged cooking oil 2 in Sumatera Utara

Gula Pasir Price of sugar in Sumatera Utara

Gula Pasir Kualitas Premium Price of premium sugar in Sumatera Utara

Gula Pasir Lokal Price of local sugar in Sumatera Utara

Source

https://drive.google.com/drive/folders/1n2LPPd5PKTJXc6laQf0a0CWPCLKLjNYJ

Examples

data(SumateraUtara)



Index

∗ datasets
Aceh, 2
Bali, 4
Banten, 5
Bengkulu, 6
DIYogyakarta, 8
DKIJakarta, 9
Gorontalo, 10
Jambi, 13
JawaBarat, 14
JawaTengah, 16
JawaTimur, 17
KalimantanBarat, 18
KalimantanSelatan, 20
KalimantanTengah, 21
KalimantanTimur, 23
KalimantanUtara, 24
KepulauanBangkaBelitung, 26
KepulauanRiau, 27
Lampung, 28
Maluku, 30
MalukuUtara, 31
NusaTenggaraBarat, 32
NusaTenggaraTimur, 34
Papua, 35
PapuaBarat, 36
Riau, 38
SulawesiBarat, 39
SulawesiSelatan, 40
SulawesiTengah, 42
SulawesiTenggara, 43
SulawesiUtara, 45
SumateraBarat, 46
SumateraSelatan, 47
SumateraUtara, 49

Aceh, 2

Bali, 4
Banten, 5

Bengkulu, 6

DIYogyakarta, 8
DKIJakarta, 9

Gorontalo, 10

ifpd, 12

Jambi, 13
JawaBarat, 14
JawaTengah, 16
JawaTimur, 17

KalimantanBarat, 18
KalimantanSelatan, 20
KalimantanTengah, 21
KalimantanTimur, 23
KalimantanUtara, 24
KepulauanBangkaBelitung, 26
KepulauanRiau, 27

Lampung, 28

Maluku, 30
MalukuUtara, 31

NusaTenggaraBarat, 32
NusaTenggaraTimur, 34

Papua, 35
PapuaBarat, 36

Riau, 38

SulawesiBarat, 39
SulawesiSelatan, 40
SulawesiTengah, 42
SulawesiTenggara, 43
SulawesiUtara, 45
SumateraBarat, 46
SumateraSelatan, 47
SumateraUtara, 49

51


	Aceh
	Bali
	Banten
	Bengkulu
	DIYogyakarta
	DKIJakarta
	Gorontalo
	ifpd
	Jambi
	JawaBarat
	JawaTengah
	JawaTimur
	KalimantanBarat
	KalimantanSelatan
	KalimantanTengah
	KalimantanTimur
	KalimantanUtara
	KepulauanBangkaBelitung
	KepulauanRiau
	Lampung
	Maluku
	MalukuUtara
	NusaTenggaraBarat
	NusaTenggaraTimur
	Papua
	PapuaBarat
	Riau
	SulawesiBarat
	SulawesiSelatan
	SulawesiTengah
	SulawesiTenggara
	SulawesiUtara
	SumateraBarat
	SumateraSelatan
	SumateraUtara
	Index

